
 
 

МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 
23.04.2025 ​ ​ ​ ​ м. Івано-Франківськ ​  ​ ​      № 41 о/д 
 
Про участь хореографічних 
колективів МЦДЮТ у Всеукраїнському  
фестивалі-конкурсі танцю  
«Карпатські візерунки-2025» 
 
  

На запрошення Клубу спортивного танцю «Престиж» - організаторів 
Всеукраїнського фестивалю-конкурсу танцю «Карпатські візерунки-2025», з  
метою залучення хореографічних колективів до концертної діяльності, 
підтримки обдарованих вихованців, популяризації серед дітей і молоді міста 
колективів МЦДЮТ та відповідно до плану роботи Центру  
 
НАКАЗУЮ:  
 
1.​ Делегувати 26 квітня 2025 року о 9.00 год. для участі у Всеукраїнському  
фестивалі-конкурсі танцю «Карпатські візерунки-2025», що відбудеться в 
Івано-Франківській обласній філармонії ім. Ірини Маланюк (вул. Л.Курбаса, 
3) вихованців хореографічних колективів:  

−​ НХКАБТ «Ритм-Престиж» (керівники Ірина та Віталій Микицеї);  
−​ ЗХКАЕСТ «Медитація» (керівники Емма Озимінська, Оксана Палюга); 
−​ ЗХКАНТ «Радість» (керівник Наталія Дутчак, акомпаніатор Олена 

Кірюшина). 
Списки учасників  додаються (Додаток   ).  
2.​ Керівникам колективів: 

2.1.​Подати заявки учасників.  
2.2.​Підготувати відповідний репертуар. 
2.3.​Провести з вихованцями інструктаж із техніки безпеки та у зв’язку із 

небезпекою, викликаною умовами воєнного стану в Україні. 
2.4.​Внести записи у журнали гурткової роботи про участь вихованців  у 

фестивалі.  
3.​ Призначити відповідальними за збереження життя та здоров’я вихованців 

(відповідно до списків) під час проведення заходу керівників відповідних 
гуртків, а саме І.Микицей, В.Микицея, О.Палюгу, Е.Озимінську, Н.Дутчак, 
О Кірюшину. 

4.​ Направити, відповідно до запрошення організаторів, для участі в роботі 
журі фестивалю-конкурсу «Карпатські візерунки-2025» методиста 
хореографічного профілю закладу – В.Гривнак. 



5.​ Заступнику директора з навчальної роботи Н.Мельничук врахувати зміни 
форми проведення занять педагогами Е.Озимінською, О.Палюгою, 
Н.Дутчак, О.Кірюшиною, у зв’язку з участю у фестивалі-конкурсі. 

6.​ Надати педагогічним працівникам Центру -   І.Микицей, В.Гривнак вільний 
від роботи день за відпрацьований вихідний 26 квітня 2025 р..  

7.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
виховної  роботи У.Сіренко. 

 

 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​        Ірина ВОЛИНСЬКА  
 

 
В.Гривнак, 0959433419 
 
 
Ознайомлені:                    
__________________У.Сіренко​ ​ __________________Н.Мельничук 

__________________Н.Дутчак​ ​  __________________О.Кірюшина 

__________________І.Микицей​ ​ __________________В.Микицей 

__________________Е.Озимінська​ ​ __________________О.Палюга 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток   
до наказу МЦДЮТ 
від  23.04.2025 р. №41 о/д 

 

Список вихованців  
колективів хореографічного профілю  

Міського центру дитячої та юнацької творчості, 
які беруть участь у фестивалі-конкурсі «Карпатські візерунки-2025» 

 26 квітня 2025 року  
 
 

№  
з/п Прізвище, ім’я  

Народний художній колектив  
ансамбль бального танцю «Ритм-Престиж» 

1.​  Бойко Роксолана 
2.​  Бойко Злата 
3.​  Романишин Соломія 
4.​  Романишин Злата 
5.​  Андрієш Віка 
6.​  Пліхтяк Віка 
7.​  Корбутяк  Настя 
8.​  Селепей Валентин 
9.​  Яцків Ілля 
10.​  Яцків Юрій 
11.​  Паркулаб Артем 
12.​  Павлюк Даниіл 
13.​  Жмурик Діана 
14.​  Бегін Аня 
15.​  Боян Емма 
16.​  Халак Меланія 
17.​  Гриджук Валерія  
18.​  Недоступ Емілія 
19.​  Іванов Влад 
20.​  Іванова Настя 
21.​  Савчук Володимир 
22.​  Яцків Яна  
23.​  Вовчук Юліан 
25. Козій Дарина 
26. Струсінський Олександр 
27. Гурик Софія 

Зразковий художній колектив  
ансамбль естрадно-спортивного танцю «Медитація» 

1.​  Васильчук Анастасія 
2.​  Джоголик Христина  
3.​  Казюка Іванна 
4.​  Кечмар Вікторія  



5.​  Кінчак Ангеліна 
6.​  Лучин Вікторія  
7.​  Мартинюк Олександра  
8.​  Матвійчук Вікторія  
9.​  Микицей Юлія  
10.​ Наконечна Вероніка 
11.​ Остапчук Анна 
12.​ Павлюк Анастасія 
13.​ Пушкар Поліна 
14.​ Рущак Софія  
15.​ Смук - Міщур Софія 
16.​ Смук Вікторія  
17.​ Типусяк Анна  
18.​ Анастасія Біньковська 
19.​ Горбаль Тереза 
20.​ Кишинська Дарина 
21.​ Козлова Ольга 
22.​ Корчак Марта 
23.​ Лапко Поліна 
24.​ Лось Анастасія 
25.​ Майборо Арина 
26.​ Марта Гриновецька 
27.​ Матвійчук Вікторія 
28.​ Романюк Вероніка 
29.​ Рошак Елеонора 
30.​ Рошак Злата 
31.​ Сенденська Соломія 
32.​ Слободян Тетяна 
33.​ Вовк Вікторія 
34.​ Гринчишин Таїсія 
35.​ Луценко Крістіна 
36.​ Пасічняк Вероніка 
37.​ Стебельська Меліна 
38.​ Амброзяк Марія  
39.​ Мереурєва Кароліна 
40.​ Нечепуренко Олександра  
41.​ Олюшинець Дарія 
42.​ Осташ Уляна 
43.​ Петрів Єлизавета  
44.​ Пяста Аліса 
45.​ Троян Юлія 

ТК «Журавлик» Студії народного танцю «Радість» 
1.​  Гоян Христина 
2.​  Дзезик Максим 
3.​  Літанюк Юрій 
4.​  Назаренко Андрій 



5.​  Редька Ярина 
6.​  Слободян Андрій 
7.​  Станкевич Юлія 
8.​  Януш Марта 

Зразковий художній колектив  
ансамбль народного танцю «Радість»  

1.​  Бабій Дзвенислава 
2.​  Бажалюк  Ірина 
3.​  Богдан Вікторія 
4.​  Бегей Анна 
5.​  Жмурик Діана 
6.​  Жувака Єлизавета 
7.​  Калитюк Софія 
8.​  Каюк Анна 
9.​  Кирста Ангеліна 
10.​ Корольчук Анастасія 
11.​ Курушин Емілія 
12.​ Кулик Анастасія 
13.​ Лешанич Костя 
14.​ Магас Олександра 
15.​ Мартинюк Вікторія 
16.​ Піта Дарина 
17.​ Полоз Дмитро 
18.​ Попадич Анна 
19.​ Попович Анна 
20.​ Ткачук Анастасія 
21.​ Ткачук Дарина 
22.​ Чижик Анастасія 
23.​ Яковіщак Вероніка 
24.​ Ярема Григорій 
25.​ Вероніка Вацеба 
26.​ Волосянко Злата 
27.​ Грейда Марія 
28.​ Лешанич Сніжана 
29.​ Мачук Надія 
30.​ Петращук Сніжана 
31.​ Приходько Денис 
32.​ Шиян Уляна 
33.​ Шкредко Михайло 
34.​ Василевський Сергій 
35.​ Возняк Максим 
36.​ Гоян Віктор 
37.​ Гоян Каміла 
38.​ Калин Ангеліна 
39.​ Олексюк Анна 
40.​ Олексюк Павло 



 
 

 

​
 

Керівники  НХКАБТ «Ритм-Престиж» _____________________І.Микицей 

​ ​ ​ ​ ​ ​       _____________________В.Микицей 

Керівник  ЗХКАНТ «Радість»  ​       _____________________Н.Дутчак 

Керівники  ЗХКАЕСТ «Медитація»      _____________________Е.Озимінська 

​ ​ ​ ​ ​ ​       _____________________О.Палюга 

 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​        Ірина ВОЛИНСЬКА 

41.​ Піта Семен 
42.​ Рутка Павло 
43.​ Тарновецька Анастасія 
44.​ Хом'як Михайло 


